
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-doma-102m2-3-komnaty-1-
etaz

Продажа дома 102м², 3 комнаты, 1
этаж
14 300 000 ₽

 102м²   0   3

Секерино п., Михайлово-Ярцевское, Михайлово-
Ярцевское

 
Мулин Андрей
Андреевич
Агент

+7 (926) 477-22-23
mulin.andrey@century21.ru

Арт. 120503705 новый дом >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-doma-102m2-3-komnaty-1-etaz
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